Miyano BND-51SY2
Infelizmente la máquina ya fue vendida.
Número de
Almacén:
0300142
Típo de Máquina:
Marca: Miyano
Típo: BND-51SY2
Año: ca. 2003
Típo de control: CNC
País de Origen: Japon
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 1
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
diámetro volteo sobre bancada : 175 mm
diámetro de pasaje de husillo : 51 mm
longitud de torneado: 454 mm
control: FANUC 18i-TB
curso eje -x: 175 mm
curso eje-Y: +/- 40 mm
curso eje-Z axis: 435 mm
torreta de herramientas - número de estaciones: 12 Scheibenrevolver
mandril de sujeción: SP 1= 170 mm
mandril de sujeción: SP 2= 110 mm
rpm husillo principal: SP1= 4000 U/min
rpm contra husillo: SP2= 5000 U/min
etapas de avance: X/Z/Y/B: 18/20/12/18 m/min
potencia total requerida: 32 kW
Peso de la Máquina aprox.: 4,5 t
dimensiones del máquina aprox. L x A x Altura: 1,8 x 3,5 x 2,6 m
dimensiones del transformador: 680 x 460 x 530 mm
Informaciónes Adicionales
TORNO AUTOMÁTICO CORTO
plato hidráulico de 3 garras Ø 170mm fuerza de amarre 22 kN; agujero del husillo Ø 52mm; velocidad 40 - 4000 rpm.
plato hidráulico de 3 garras (opuesto) Ø 110mm; agujero del husillo Ø 26mm; velocidad 50 - 5000 rpm.
y Ø 110mm
transportador de virutas con filtro integrado tipo SF 38; altura de eyección 950mm
Transformador EMB, tipo MKDspG 20
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Miyano BND-51SY2
Suministro de refrigerante a las herramientas
incl. accesorios como mordazas blandas, portaherramientas, tuercas correderas, etc.
La máquina se vende con la unidad hidráulica faltante en condiciones no funcionales para la reconstrucción. (véase en la foto)
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: